2023/11/16 下午4:51 陽明電子報

file:///C:/Users/user/Desktop/新增資料夾/66/a3/a3_5.htm 1/1

◎ ＜焦點新聞＞郭文華
第 66 期

93年8月16日~ 8月31日
本期發稿日：93/ 9/ 02
下期截稿日：93/ 9/ 13

陽明焦點新聞

行政會報摘要

各處室訊息

院系所傳真

社 團 動 態

陽明人
天 涯 行 旅

校 園 之 美

校史照片展覽

編 輯 報 告

即日起因公務出國填寫因公務出國申請書

主旨：配合本校「電子公文流程管理系統暨電子表單流程管
理系統」自即日起實施全校性電子表單試辦作業及簡化出國
申請流程，本校教職員、駐警、專案計畫工作人員，非因公
務出國時，自即日起免填本校教師（含兼任行政職務者）請
假申請書、職員出國探親、依親、觀光申請書。逕至電子表
單流程管理系統填寫請假單，並於假單上註明前往國家及出
國原因（如觀光、旅遊或探親），請　查照。

說明：

一、 教師於寒暑假期間或連續放假日非因公務申請出國時，
於請假電子表單上假別點選「其他」。

二、 原訂定之「國立陽明大學教師（含兼任行政職務者）請
假申請書」及「國立陽明大學職員出國探親、依親、觀光申
請書」自即日起廢止。

三、 因公務出國（含申請經費補助）者，仍依現行採紙本申
請，教師填寫本校教師因公務出國請假申請書、職員填寫本
校職員因公務出國申請書（申請書請至本校人事室網頁→表
格下載，下載使用）。

四、本校業務助理比照辦理。

＜人事室提供＞

回《各處室訊息》

[ 特別報導 ]

◎大 學 報
◎高 教 簡 訊
◎教育部電子報
◎國衛院電子報

  關於電子報 訂閱電子報 聯絡編輯小組 上期電子報 回電子報首頁

file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/a1.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/a2.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/a4.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/a5.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/a6.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/travel.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/campus.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/history.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/report.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/thirty.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/thirty.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/mountain.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/mountain.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/art.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/art.htm
http://www.uonline.nccu.edu.tw/
http://www.news.high.edu.tw/
http://epaper.edu.tw/
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/about.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/subscibe.htm
mailto:ymenews@ym.edu.tw
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/65/index.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/66/index.htm